



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

18-19 Ocak 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Müftülükten öğrencilere çorba ikramı

ESKİŞEHİR'de İl Müftülüğü tarafından "finallere çalışması sizden çorbası bizden, içimizi ısıtan iyilik" etkinliği kapsamında Anadolu Üniversitesinde öğrencilere ücretsiz çorba dağıtıldı. İl Müftüsü Bekir Gerek, Yunus Emre Yerleşkesi'ndeki kütüphane önünde, Diyanet İşleri Başkanlığının gençlik hizmetlerinin her geçen gün arttığını, özellikle üniversite öğrencilerine yönelik ramazan ayında iftar verildiği gibi final dönemlerinde öğrencilere çorba ikram ettiklerini söyledi. Eskişehir Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından üniversite öğrencilerine yönelik önemli hizmetlerinin bulunduğunu ifade eden Gerek, şunları kaydetti: "Genç kardeşlerimiz sabaha kadar ders çalışıyorlar. İlim ve hikmet yolundalar. Allah yolunda en önemli olanlardan birisi ilim yolunda olanlardır. İlimsiz hiçbir şey olmaz. Gençler, geleceğimizin teminatı. Onların moral ve motivasyonunu yükseltmek için geleneksel hale getirdiğimiz çorba ikramımız öğrenciler tarafından büyük ilgi görüyor."





# ÇALIŞMAK SİZDEN ÇORBA BİZDEN!

Eskişehir'de İl Müftülüğü tarafından **"finallere çalışması sizden çorbası bizden, içimizi ısıtan iyilik"** etkinliği kapsamında Anadolu Üniversitesinde öğrencilere ücretsiz çorba dağıtıldı.



## ANADOLU AJANSI

İl Müftüsü Bekir Gerek, Yunus Emre Yerleşkesi'ndeki kütüphane önünde, **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın** gençlik hizmetlerinin her geçen gün arttığını, özellikle üniversite öğrencilerine yönelik ramazan ayında iftar verildiği gibi final dönemlerinde öğrencilere çorba ikram ettiklerini söyledi. Eskişehir Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından üniversite öğrencilerine yönelik önemli hizmetlerinin bulunduğunu ifade

eden Gerek, şunları kaydetti: "Genç kardeşlerimiz sabaha kadar ders çalışıyorlar. İlim ve hikmet yolundalar. Allah yolunda en önemli olanlardan birisi ilim yolunda olanlardır. İlimsiz hiçbir şey olmaz. Gençler, geleceğimizin teminatı. Onların moral ve motivasyonunu yükseltmek için geleneksel hale getirdiğimiz çorba ikramımız öğrenciler tarafından büyük ilgi görüyor."





## TDV zekat hesaplama uygulaması yenilendi

**Türkiye Diyanet Vakfı**, "Zekat Hesaplama Uygulaması"nı yeniledi. Arayüzü sade ve daha anlaşılır şekilde yenilenen uygulamaya eklenen gelişmiş özellikler sayesinde vatandaşlar, hangi cinsten malı varsa onun zekatını kolaylıkla hesaplayabiliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İslam'ın 5 esasından biri olan zekat ibadetini yerine getirmek için vatandaşların mal varlığını kolaylıkla hesaplayabilmesi konusunda 2019 yılında hayata geçirdiği "Zekat Hesaplama Uygulaması"nı yeniledi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din İşleri Yüksek Kurulu rehberliğinde oluşturulan "Zekat Hesaplama Uygulaması"nı yeni yüzüyle vatandaşların istifadesine sunduğunu belirtti. Turan, yenilenen uygulama ile vatandaşların hangi cinsten malı varsa onu kolaylıkla hesaplayabilmelerine imkan tanıdığını kaydetti.

Zekat ibadetini yerine getirmek isteyenlerin vermesi gereken miktarı hesaplayabilen söz konusu web ve mobil uygulamaya eklenen yeniliklere ilişkin bilgi veren Turan şunları söyledi:

"Vatandaşların zekatlarını kolayca hesaplayabilmeleri için oluşturduğumuz ve büyük ilgi gören uygulamamızı daha da geliştirdik. Ücretsiz bir şekilde kullanılan uygulamanın arayüzü sade ve daha anlaşılır şekilde yenilendi. Zekatın nasıl hesaplanacağı ile ilgili bilgi sayfası hazırlandı. Kategori bazlı hesaplama, 'sepette tutma' imkanı sağlandı. 'Borçlar' ve 'alacaklar' kısmı eklendi. Zekat takvimi ile istenilen tarihte zekat kategorilerine göre 'hatırlatıcı' ekleme imkanı sağlandı. 'Sıkça sorulan sorular' kısmı eklendi. Bilgileri metin olarak okuyabile veya video olarak izleyebilme imkanı sunuldu. Uzaktan bildirim servisi aktif hale getirildi."

### "Uygulamayı 11,5 milyon kişi ziyaret etti"

TDV Genel Müdürü Turan, gelişmiş özelliklere ve tüm dijital platformlarda çalışabilme yeteneğine sahip uygulamaya eklenen diğer özelliklerle ilgili ise "Uygulama üzerinden zekat hesapları PDF olarak görüntülenebiliyor ve kaydediliyor. Uygulama üzerinden döviz kurları anlık görüntülenebiliyor. Vakfımızın yayın organı olan 'Yıllık Bülten'i'nin dijital haline uygulama üzerinden ulaşabiliyor. Bunun gibi çok sayıda yeniliği uygulama üzerinden vatandaşımızın istifadesine sunduk." dedi.

Uygulamanın hayata geçtiğinden bu yana 11,5 milyon kişinin ziyaret ettiğini belirten Turan, bu ziyaret edenler arasında 7,5 milyon kişinin zekat hesaplaması yaptığını dile getirdi.

"Zekathesapla.tdv.org" internet adresine girerek veya TDV Zekat Hesaplama mobil uygulamasını indirerek, zekat miktarının kolayca hesaplanabildiğini aktaran Turan, yapılan işlemlerin ardından vatandaşların uygulamada üst kısımda yer alan "Zekat Ver" butonuna tıklayarak "bagis.tdv.org" sayfasından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için bağış gerçekleştirebildiklerini de anlattı.

Zekat ibadetinin önemine değinen Turan "Dinimizin 5 temel esasından biri olan zekat ibadeti, malî temizleyip bereketlendirir. Zekat toplumsal dayanışmanın en güzel örneğidir. Zekat yardımlaşma ve dayanışma duygusunu geliştirir. Zekat ibadeti yıl boyunca yerine getirebilmektedir. Uygulama üzerinden vatandaşlarımız mal varlığını hesaplayıp zekat vermesi gereken miktarı ihtiyaç sahiplerine gönüllü rahatlıkla ulaştırabilir. Vakfımıza bağışlanan zekatları eğitim, alışveriş yardım kartı, bayramlık, sağlık, kriz bölgeleri, yangın, sel, deprem, aşevi ve yetimlerimize yönelik ihtiyaca binaen yardım olarak ulaştırıyoruz." diye konuştu. (Bülten)



## Çocuklar Kış Bayramı ile ısınıyor

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi işbirliği ile 2022 yılında yapılan kermes gelirleriyle Isparta Şubesi "Kış Bayramı" "1 Bot, 1 Mont" kampanyası kapsamında toplam 100 muhtaç ve yetim çocuğu sevindirdi.

100 muhtaç ve yetim çocuğa mont ve bot giydirilme esnasında konuşan Isparta Müftüsü Bayram Şahin şunları söyledi: "Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Isparta Şubemizin Isparta'nın yoksul, muhtaç ve yetim çocukları için düzenlediği '1 Bot, 1 Mont' kampanyasını bugün itibarıyla tamamlamış bulunuyoruz. Bu kampanyaya katkı sağlayan hayırseverleri öncelikle kutluyorum. Rabbim hayırlarını kabul eylesin ve onları daima veren el kılsın. Daima yaptıkları bu yardımları dar günlerinde imdatlarına kavuştursun. Rabbim yardımlarımızı kabul eylesin. İnşallah hayırlar devam etsin, iyilik daima hayatımıza hakim olsun, teşekkür ediyorum."

Program, Müftü Şahin ve beraberindeki görevliler tarafından çocuklara bot ve mont giydirilmesiyle sona erdi.

# ÇOCUKLAR 'KIŞ BAYRAMI' İLE ISINIYOR

Isparta Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi işbirliği ile 2022 yılında yapılan keremes gelirleriyle Isparta Şubesi "Kış Bayramı" "1 Bot, 1 Mont" kampanyası kapsamında toplam 100 muhtaç ve yetim çocuğu sevindirdi.

100 muhtaç ve yetim çocuğa mont ve bot giydirilme esnasında konuşan Isparta Müftüsü Bayram Şahin şunları söyledi: "**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Isparta Şubemizin Isparta'nın yoksul, muhtaç ve yetim çocukları için düzenlediği '1 Bot, 1 Mont' kampan-

yasını bugün itibariyle tamamlamış bulunuyoruz. Bu kampanyaya katkı sağlayan hayırseverleri öncelikle kutluyorum. Rabbim hayırlarını kabul eylesin ve onları daima veren el kılsın. Daima yaptıkları bu yardımları dar günlerinde imdatlarına kavuştursun. Rabbim yardımlarımızı kabul eylesin. İnşallah hayırlar devam etsin, iyilik daima hayatımıza hakim olsun, teşekkür ediyorum."

Program, Müftü Şahin ve beraberindeki görevliler tarafından çocuklara bot ve mont giydirilmesiyle sona erdi. HABER MEKREZİ





## Konya'dan Filistinli öğrencilere yardım

Gazze'nin Kuzeyindeki Beyt Lahya bölgesinde bulunan Selim Abu Musallem Büyük Camii Kur'an Kursu öğrencilerine ve yetim çocuklara ayakkabı ve kışlık giyecek yardımı yapıldı.

Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları faaliyetleri kapsamında Konya İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş'ın yurt içi, yurt dışı öğrencileri ve hayırseverlerin katkılarıyla Selim Abu Musallem Büyük Camii Kur'an Kursu öğrencilerine ve yetim çocuklara ayakkabı ve kışlık giyecek yardımı ve 200 kişilik yemek ikramı yapıldı. Konya İl Müftülüğünden yapılan



açıklamada, "Yardım faaliyetinin koordinatörlük görevini yürüten İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş hocamıza ve maddi, manevi

emeği geçen bütün hayırseverlerimize teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

■ MUSTAFA ARSLAN







# Yarıştılar kazandılar

Evciler Kaymakamı Burak Gürbüz, Evciler Belediye Başkanı Ali Dede Savaş ile beraber 76. Verem Eğitimi ve Propaganda Haftası konulu Resim Yarışması Ödül Töreni'ne katıldı



**T**ürkiye Diyanet Vakfı Evciler Müftülüğü tarafından düzenlenen 76. Verem Eğitimi ve Propaganda Haftası konulu Resim Yarışması Ödül Töreni, açılış konuşması ile başladı. Ardından verem hastalığı bilgilendirme semineri ile devam eden tören, resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerin açıklanması ile devam etti. Evciler Kaymakamı Burak Gürbüz, yarışmada dereceye giren öğrencilere hediye takdim ederek tebrik etti. Günün anısına çekilen fotoğrafların ardından tören son buldu.

**ODAK HABER MERKEZİ**



# Konya'dan Filistin'e yardım eli uzandı

Gazze'nin kuzeyindeki Beyt Lahya bölgesinde bulunan Selim Abu Musallem Büyük Camii Kur'an Kursu öğrencilerine ve yetim çocuklara ayakkabı ve kışlık giyecek yardımı yapıldı. Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları faaliyetleri kapsamında Konya İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş'ın yurt içi, yurt dışı öğrencileri ve hayırseverlerin katkılarıyla Selim Abu Musallem Büyük Camii Kur'an Kursu öğrencilerine ve yetim çocuklara ayakkabı ve kışlık giyecek yardımı ve 200 kişilik yemek ikramı yapıldı. Yardım faaliyetinin koordinatörlük görevini yürüten İl Müftülüğü Uzman Vaizi Ümmü Taş ve maddi, manevi emeği geçen bütün hayırseverlerimize teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Sapanca'da minikler Bir Damla Hayat projesine destek verdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/sapancada-minikler-bir-damla-hayat-projesine-destek-verdi>

<https://www.muftulukhaber.com/sapancadan-bir-damla-hayat-projesine-destek/13403/>

## TDV uluslararası burs başvuruları başladı

<https://www.balkannews.com.tr/gundem/tdv-uluslararası-burslarına-basvurular-basladı-h5574.html>

## Ağrı'da minik eller üşümeyecek

<https://www.diyanehaber.com.tr/agrida-minik-eller-usumeyecek>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/895226-agrida-minik-eller-usumeyecek-kampanyasiyla-cocuklara-bot-ve-mont-dagitimi-gerceklestirildi/>

<https://www.diyarbakirolay.com.tr/agrida-minik-eller-usumeyecek-kampanyasiyla-cocuklara-bot-ve-mont-dagitimi-gerceklestirildi-64394-haberi>

<https://www.guneydoguguncel.com/agri-da-minik-eller-usumeyecek-kampanyasiyla-cocuklara-bot-ve-mont-dagitimi-gerceklestirildi/42392/>

<https://ilkha.com/guncel/agrida-minik-eller-usumeyecek-kampanyasiyla-cocuklara-bot-ve-mont-dagitimi-gerceklestirildi-309632>

## Manisa'da hayırseverin desteğiyle inşa edilecek Kur'an kursunun temeli atıldı

<https://www.kulahaber.net/hayirsever-terafından-yaptırılan-kur-an-kursunun-temeli-atıldı/11444/>

## Bolu'da Kış Bayramı kampanyasına miniklerden destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/boluda-kis-bayrami-kampanyasına-miniklerden-destek>

## Konya'dan Filistinli yetim ve hafız öğrencilere yardım

<https://www.pusulahaber.com.tr/konyadan-filistinli-ogrencilere-yardim-1711370h.htm>

## Mardin'de Camii Gençlik Buluşması

<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/cami-genclik-bulusmalari-devam- ediyor/>

## Edirne'de TDV gönüllüsü Kur'an kursu öğretmenlerinden Bir Damla Hayat projesine destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-kursu-ogreticilerinden-anlamli-yardim>

## Sınav dönemindeki üniversite öğrencilerine çorba ikramı

<https://www.mynet.com/eskisehirde-muftuluktan-universite-ogrencilerine-corba-ikrami-180105549894>

## Gaziosmanpaşa'da minik öğrenciler kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları TDV'ye bağışladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/minikler-kumbaralarını-kardesleri-icin-acti>

## Evciler'de 76. Verem Eğitimi ve Propaganda Haftası konulu Resim Yarışması Ödül Töreni düzenlendi

<https://www.odakgazetesi.com/haber/104918/ogrencilere-hediye-takdim-edildi.html>

## Giresun'da okul kütüphanelerine Diyanet Yayınları köşesi kuruldu

<https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-okul-kutuphanelerine-diyane-yayinlari-kosesi-kuruldu/25451/>

## Tokat'ta İlmek İlmek İyilik Projesi hayata geçirildi

<http://www.niksardanismend.com/haber/12835/ilmek-ilmek-iyilik-yurekleri-isitmaya-devam- ediyor.html>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.01.2023	18:54:08	DIYANET TV	ÖĞRENCİLERE SICAK ÇORBA	ANA HABER	00:01:49